



Pará
Governho Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102630	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA.. F. DE AQUINO GALVAO LTDA	10,000	167,000	1.670,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	10,000	160,000	1.600,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	10,000	155,000	1.550,00
		Valores médios :	160,667	1.606,67
102632	SERVIÇO DE ALTERNADOR F. DE AQUINO GALVAO LTDA	8,000	160,000	1.280,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	8,000	150,000	1.200,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	8,000	180,000	1.440,00
		Valores médios :	163,333	1.306,67
102633	SERVIÇO DE FREIO F. DE AQUINO GALVAO LTDA	10,000	130,000	1.300,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	10,000	110,000	1.100,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	10,000	160,000	1.600,00
		Valores médios :	133,333	1.333,33
102635	SERVIÇO DE KIT EMBREAGEM F. DE AQUINO GALVAO LTDA	10,000	380,000	3.800,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	10,000	350,000	3.500,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	10,000	380,000	3.800,00
		Valores médios :	370,000	3.700,00
102637	SERVIÇO MOTOR DE PARTIDA F. DE AQUINO GALVAO LTDA	8,000	230,000	1.840,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	8,000	210,000	1.680,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	8,000	180,000	1.440,00
		Valores médios :	206,667	1.653,33
102638	SERVIÇO DE SUSPENSÃO F. DE AQUINO GALVAO LTDA	10,000	180,000	1.800,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	10,000	160,000	1.600,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	10,000	1.810,000	18.100,00
		Valores médios :	716,667	7.166,67
102640	SERVIÇO DE SISTEMA ELÉTRICO F. DE AQUINO GALVAO LTDA	6,000	160,000	960,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	6,000	150,000	900,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	6,000	180,000	1.080,00
		Valores médios :	163,333	980,00
102641	SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	280,000	1.120,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	250,000	1.000,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	280,000	1.120,00
		Valores médios :	270,000	1.080,00
102643	SERVIÇO DE RETIFICA CABEÇOTE F. DE AQUINO GALVAO LTDA	8,000	400,000	3.200,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	8,000	300,000	2.400,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	8,000	350,000	2.800,00
		Valores médios :	350,000	2.800,00
102644	SERVIÇO MONTAR E DESMONTAR A BOMBA DE COMBUSTÍVEL F. DE AQUINO GALVAO LTDA	9,000	150,000	1.350,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	9,000	160,000	1.440,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	9,000	180,000	1.620,00
		Valores médios :	163,333	1.470,00
102645	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	12,000	30,000	360,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	12,000	20,000	240,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	12,000	25,000	300,00
		Valores médios :	25,000	300,00
102647	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	14,000	100,000	1.400,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	14,000	80,000	1.120,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	14,000	100,000	1.400,00
		Valores médios :	93,333	1.306,67
102615	AMORTECEDOR TRAS FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	612,000	2.448,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	568,000	2.272,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	588,000	2.352,00
		Valores médios :	589,333	2.357,33
102616	CABEÇOTE COMPLETO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	4.100,000	8.200,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	3.190,000	6.380,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	3.200,000	6.400,00
		Valores médios :	3.496,667	6.993,33
102617	CILINDRO DE RODA TRAS.FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	155,000	620,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	156,000	624,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	165,000	660,00
		Valores médios :	158,667	634,67
102618	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	116,000	232,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	112,000	224,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	118,000	236,00
		Valores médios :	115,333	230,67
102619	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	368,000	736,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	348,000	696,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	392,000	784,00
		Valores médios :	369,333	738,67
102620	FILTRO CABINE FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	46,000	184,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	44,000	176,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	46,000	184,00
		Valores médios :	45,333	181,33
102621	FILTRO DE AR FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	86,000	172,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	86,000	172,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	89,000	178,00
		Valores médios :	87,000	174,00
102622	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	33,000	66,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	27,300	54,60
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	33,000	66,00
		Valores médios :	31,100	62,20
102623	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	47,500	190,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	46,000	184,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	45,000	180,00
		Valores médios :	46,167	184,67
102624	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI			



Código Descrição

Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	456,000	912,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	436,000	872,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	488,000	976,00
		Valores médios :	460,000	920,00
102625	KIT AMORTECEDOR DIANT.C/ COXIM FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	392,000	1.568,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	388,000	1.552,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	412,000	1.648,00
		Valores médios :	397,333	1.589,33
102626	KIT CORREIA DENTADA FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	388,000	776,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	348,000	696,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	388,000	776,00
		Valores médios :	374,667	749,33
102627	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	6,000	156,000	936,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	6,000	148,000	888,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	6,000	136,000	816,00
		Valores médios :	146,667	880,00
102628	PIVO SUSPENSÃO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	116,000	464,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	102,000	408,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	116,000	464,00
		Valores médios :	111,333	445,33
102629	POLIA DO ALTERNADOR			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	136,000	272,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	122,000	244,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	146,000	292,00
		Valores médios :	134,667	269,33
102631	SONDA LAMBDA POS FIAT UNO EVO E MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	436,000	872,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	428,000	856,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	456,000	912,00
		Valores médios :	440,000	880,00
102634	TERMINAL AXIAL FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	102,000	408,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	98,000	392,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	102,000	408,00
		Valores médios :	100,667	402,67
102636	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	158,000	632,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	156,000	624,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	155,000	620,00
		Valores médios :	156,333	625,33
102639	VELA DE IGNIÇÃO MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	8,000	56,000	448,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	8,000	36,000	288,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	8,000	46,000	368,00
		Valores médios :	46,000	368,00
102642	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	456,000	912,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	438,000	876,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	468,000	936,00
		Valores médios :	454,000	908,00
102646	AMORTECEDOR DIAN. FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	712,000	1.424,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	698,000	1.396,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	658,000	1.316,00
		Valores médios :	689,333	1.378,67



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102648	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	89,000	178,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	89,000	178,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	88,000	176,00
	Valores médios :		88,667	177,33
102649	BALANÇA SUP. DIATEIRO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	412,000	824,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	388,000	776,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	396,000	792,00
	Valores médios :		398,667	797,33
102650	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	246,000	492,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	238,000	476,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	256,000	512,00
	Valores médios :		246,667	493,33
102651	BICO INJETOR FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	312,000	1.248,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	288,000	1.152,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	312,000	1.248,00
	Valores médios :		304,000	1.216,00
102652	CARTER DO MOTOR FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	786,000	1.572,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	388,000	776,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	659,000	1.318,00
	Valores médios :		611,000	1.222,00
102653	CORPO BORBOLETA FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	1.326,000	2.652,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	1.028,000	2.056,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	1.222,000	2.444,00
	Valores médios :		1.192,000	2.384,00
102654	HIDROVACUO DE FREIO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	1,000	756,000	756,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	1,000	536,000	536,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	1,000	756,000	756,00
	Valores médios :		682,667	682,67
102655	KIT DE EMBREAGEM FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	588,000	1.176,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	568,000	1.136,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	555,000	1.110,00
	Valores médios :		570,333	1.140,67
102656	ELETRO VENTILADOR FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	856,000	1.712,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	836,000	1.672,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	898,000	1.796,00
	Valores médios :		863,333	1.726,67
102657	DISCO FREIO TRAS FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	184,000	736,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	186,000	744,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	176,000	704,00
	Valores médios :		182,000	728,00
102658	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	1,000	1.426,000	1.426,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	1,000	1.356,000	1.356,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	1,000	1.556,000	1.556,00
	Valores médios :		1.446,000	1.446,00
102659	PARABRISA FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	1.126,000	2.252,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	1.026,000	2.052,00



Código Descrição

Proponente

		Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	1.200,000	2.400,00
		Valores médios :	1.117,333	2.234,67
102660	RADIADOR FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	1,000	530,000	530,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	1,000	546,000	546,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	1,000	580,000	580,00
		Valores médios :	552,000	552,00
102661	ROLAMENTO RODA DIANT, FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	222,000	888,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	212,000	848,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	210,000	840,00
		Valores médios :	214,667	858,67
102662	TAMBOR FREIO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	226,000	452,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	222,000	444,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	226,000	452,00
		Valores médios :	224,667	449,33
102663	COIFA HOMOCINETICA L/ RODA FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	4,000	78,000	312,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	4,000	76,000	304,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	4,000	75,000	300,00
		Valores médios :	76,333	305,33
102664	CUBO RODA TRAS FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	426,000	852,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	422,000	844,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	433,000	866,00
		Valores médios :	427,000	854,00
102665	CABO VELA FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	2,000	266,000	532,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	2,000	276,000	552,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	2,000	269,000	538,00
		Valores médios :	270,333	540,67
102666	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	1,000	488,000	488,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	1,000	451,000	451,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	1,000	456,000	456,00
		Valores médios :	465,000	465,00
102667	ALTERNADOR FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	1,000	1.780,000	1.780,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	1,000	1.786,000	1.786,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	1,000	1.880,000	1.880,00
		Valores médios :	1.815,333	1.815,33
102668	CAIXA DIREÇÃO FIAT MOBI			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	1,000	2.480,000	2.480,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	1,000	2.222,000	2.222,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	1,000	2.220,000	2.220,00
		Valores médios :	2.307,333	2.307,33
102669	PNEU 175/70 R14 82T			
	F. DE AQUINO GALVAO LTDA	12,000	548,000	6.576,00
	E. ACACIO BRAGA EIRELI	12,000	522,000	6.264,00
	COMERCIAL MARISTELA LTDA	12,000	536,000	6.432,00
		Valores médios :	535,333	6.424,00





Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

F. DE AQUINO GALVAO LTDA

102644	SERVIÇO MONTAR E DESMONTAR A BOMBA DE COMBUSTÍVEL	9,000	150,000	1.350,00
102617	CILINDRO DE RODA TRAS.FIAT MOBI	4,000	155,000	620,00
102621	FILTRO DE AR FIAT MOBI	2,000	86,000	172,00
102660	RADIADOR FIAT MOBI	1,000	530,000	530,00
102665	CABO VELA FIAT MOBI	2,000	266,000	532,00
102667	ALTERNADOR FIAT MOBI	1,000	1.780,000	1.780,00
Total do(s) item(ns) :				4.984,00

E. ACACIO BRAGA EIRELI

102632	SERVIÇO DE ALTERNADOR	8,000	150,000	1.200,00
102633	SERVIÇO DE FREIO	10,000	110,000	1.100,00
102635	SERVIÇO DE KIT EMBREAGEM	10,000	350,000	3.500,00
102638	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	10,000	160,000	1.600,00
102640	SERVIÇO DE SISTEMA ELÉTRICO	6,000	150,000	900,00
102641	SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA	4,000	250,000	1.000,00
102643	SERVIÇO DE RETIFICA CABEÇOTE	8,000	300,000	2.400,00
102645	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	12,000	20,000	240,00
102647	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.	14,000	80,000	1.120,00
102615	AMORTECEDOR TRAS FIAT MOBI	4,000	568,000	2.272,00
102616	CABEÇOTE COMPLETO FIAT MOBI	2,000	3.190,000	6.380,00
102618	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI	2,000	112,000	224,00
102619	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI	2,000	348,000	696,00
102620	FILTRO CABINE FIAT MOBI	4,000	44,000	176,00
102621	FILTRO DE AR FIAT MOBI	2,000	86,000	172,00
102622	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	2,000	27,300	54,60
102624	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI	2,000	436,000	872,00
102625	KIT AMORTECEDOR DIANT.C/ COXIM FIAT MOBI	4,000	388,000	1.552,00
102626	KIT CORREIA DENTADA FIAT MOBI	2,000	348,000	696,00
102628	PIVO SUSPENSÃO FIAT MOBI	4,000	102,000	408,00
102629	POLIA DO ALTERNADOR	2,000	122,000	244,00
102631	SONDA LAMBDA POS FIAT UNO EVO E MOBI	2,000	428,000	856,00
102634	TERMINAL AXIAL FIAT MOBI	4,000	98,000	392,00
102639	VELA DE IGNIÇÃO MOBI	8,000	36,000	288,00
102642	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	2,000	438,000	876,00
102649	BALANÇA SUP.DIATEIRO FIAT MOBI	2,000	388,000	776,00
102650	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT MOBI	2,000	238,000	476,00
102651	BICO INJETOR FIAT MOBI	4,000	288,000	1.152,00
102652	CARTER DO MOTOR FIAT MOBI	2,000	388,000	776,00
102653	CORPO BORBOLETA FIAT MOBI	2,000	1.028,000	2.056,00
102654	HIDROVACUO DE FREIO FIAT MOBI	1,000	536,000	536,00
102656	ELETRO VENTILADOR FIAT MOBI	2,000	836,000	1.672,00
102658	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI	1,000	1.356,000	1.356,00
102659	PARABRISA FIAT MOBI	2,000	1.026,000	2.052,00
102662	TAMBOR FREIO FIAT MOBI	2,000	222,000	444,00
102664	CUBO RODA TRAS FIAT MOBI	2,000	422,000	844,00
102666	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI	1,000	451,000	451,00
102669	PNEU 175/70 R14 82T	12,000	522,000	6.264,00
Total do(s) item(ns) :				48.073,60

COMERCIAL MARISTELA LTDA

102630	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA..	10,000	155,000	1.550,00
102637	SERVIÇO MOTOR DE PARTIDA	8,000	180,000	1.440,00

Proponente

Código Descrição

Quant.

Vi. unitário

Vi. total Situação

102623	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT MOBI	4,000	45,000	180,00	
102627	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	6,000	136,000	816,00	
102636	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI	4,000	155,000	620,00	
102646	AMORTECEDOR DIAN. FIAT MOBI	2,000	658,000	1.316,00	
102648	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT MOBI	2,000	88,000	176,00	
102655	KIT DE EMBREAGEM FIAT MOBI	2,000	555,000	1.110,00	
102657	DISCO FREIO TRAS FIAT MOBI	4,000	176,000	704,00	
102661	ROLAMENTO RODA DIANT, FIAT MOBI	4,000	210,000	840,00	
102663	COIFA HOMOCINETICA L/ RODA FIAT MOBI	4,000	75,000	300,00	
102668	CAIXA DIREÇÃO FIAT MOBI	1,000	2.220,000	2.220,00	

Total do(s) item(ns) : 11.272,00

Total geral : 64.329,60





Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

102630	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA..	10,0000	160,667	1.606,67
102632	SERVIÇO DE ALTERNADOR	8,0000	163,333	1.306,66
102633	SERVIÇO DE FREIO	10,0000	133,333	1.333,33
102635	SERVIÇO DE KIT EMBREAGEM	10,0000	370,000	3.700,00
102637	SERVIÇO MOTOR DE PARTIDA	8,0000	206,667	1.653,34
102638	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	10,0000	716,667	7.166,67
102640	SERVIÇO DE SISTEMA ELÉTRICO	6,0000	163,333	980,00
102641	SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA	4,0000	270,000	1.080,00
102643	SERVIÇO DE RETIFICA CABEÇOTE	8,0000	350,000	2.800,00
102644	SERVIÇO MONTAR E DESMONTAR A BOMBA DE COMBUSTÍVEL	9,0000	163,333	1.470,00
102645	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	12,0000	25,000	300,00
102647	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.	14,0000	93,333	1.306,66
102615	AMORTECEDOR TRAS FIAT MOBI	4,0000	589,333	2.357,33
102616	CABEÇOTE COMPLETO FIAT MOBI	2,0000	3.496,667	6.993,33
102617	CILINDRO DE RODA TRAS.FIAT MOBI	4,0000	158,667	634,67
102618	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI	2,0000	115,333	230,67
102619	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI	2,0000	369,333	738,67
102620	FILTRO CABINE FIAT MOBI	4,0000	45,333	181,33
102621	FILTRO DE AR FIAT MOBI	2,0000	87,000	174,00
102622	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	2,0000	31,100	62,20
102623	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT MOBI	4,0000	46,167	184,67
102624	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI	2,0000	460,000	920,00
102625	KIT AMORTECEDOR DIANT.C/ COXIM FIAT MOBI	4,0000	397,333	1.589,33
102626	KIT CORREIA DENTADA FIAT MOBI	2,0000	374,667	749,33
102627	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	6,0000	146,667	880,00
102628	PIVO SUSPENSÃO FIAT MOBI	4,0000	111,333	445,33
102629	POLIA DO ALTERNADOR	2,0000	134,667	269,33
102631	SONDA LAMBDA POS FIAT UNO EVO E MOBI	2,0000	440,000	880,00
102634	TERMINAL AXIAL FIAT MOBI	4,0000	100,667	402,67
102636	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI	4,0000	156,333	625,33
102639	VELA DE IGNIÇÃO MOBI	8,0000	46,000	368,00
102642	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	2,0000	454,000	908,00
102646	AMORTECEDOR DIAN. FIAT MOBI	2,0000	689,333	1.378,67
102648	BIELETA ESTABILIZADOR FIAT MOBI	2,0000	88,667	177,33
102649	BALANÇA SUP.DIATEIRO FIAT MOBI	2,0000	398,667	797,33
102650	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT MOBI	2,0000	246,667	493,33
102651	BICO INJETOR FIAT MOBI	4,0000	304,000	1.216,00
102652	CARTER DO MOTOR FIAT MOBI	2,0000	611,000	1.222,00
102653	CORPO BORBOLETA FIAT MOBI	2,0000	1.192,000	2.384,00
102654	HIDROVACUO DE FREIO FIAT MOBI	1,0000	682,667	682,67
102655	KIT DE EMBREAGEM FIAT MOBI	2,0000	570,333	1.140,67
102656	ELETRO VENTILADOR FIAT MOBI	2,0000	863,333	1.726,67
102657	DISCO FREIO TRAS FIAT MOBI	4,0000	182,000	728,00
102658	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI	1,0000	1.446,000	1.446,00
102659	PARABRISA FIAT MOBI	2,0000	1.117,333	2.234,67
102660	RADIADOR FIAT MOBI	1,0000	552,000	552,00
102661	ROLAMENTO RODA DIANT, FIAT MOBI	4,0000	214,667	858,67
102662	TAMBOR FREIO FIAT MOBI	2,0000	224,667	449,33
102663	COIFA HOMOCINETICA L/ RODA FIAT MOBI	4,0000	76,333	305,33
102664	CUBO RODA TRAS FIAT MOBI	2,0000	427,000	854,00
102665	CABO VELA FIAT MOBI	2,0000	270,333	540,67
102666	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI	1,0000	465,000	465,00
102667	ALTERNADOR FIAT MOBI	1,0000	1.815,333	1.815,33

Código Descrição

	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102668 CAIXA DIREÇÃO FIAT MOBI	1,0000	2.307,333	2.307,33
102669 PNEU 175/70 R14 82T	12,0000	535,333	6.424,00
		Total :	74.496,52

